
 回  覧  

関係者各位 

令和２年 11 月 1 日 

可児市長 冨田 成輝 

渕之上橋点検に伴う交通規制のお知らせ 

 日頃は、可児市建設行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、渕之上橋の点検業務を下記業者に委託して行います。 

 点検業務に際しては交通規制を実施します。点検中はご迷惑をおかけします

がご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点がありましたら下記までお問合せください。 

 

記 

 

〇業務名   令和２年度 可児市橋梁点検業務 

 

〇業務期間  令和２年度 11 月 16 日（月）～令和２年度 11 月 30 日（月） 

       の内１日間を予定（点検終了次第規制開放）。 

       ※悪天候等都合により期間が延長する場合があります。 

 

○業務内容  橋梁点検車を用い、渕之上橋の法定点検を行います。 

 

○業務箇所  裏面位置図をご確認ください。 

 

○交通規制  業務箇所片側交互通行規制を実施します。 

       ※規制日等詳細については現地の規制看板をご参照ください。 

       ※交通誘導警備員を配置し、車両等の誘導を行います。 

 

○委託業者  公益財団法人 岐阜県建設研究センター 

       インフラマネジメントセンター 担当：久保田 

       TEL：058-277-1134 

 

○問合せ先  可児市役所建設部土木課道路建設係 担当：原、髙井 

       TEL：0574-62-1111（内線：2252） 

<< 裏面に位置図の記載があります >> 



位置図（広域） 

 

位置図（詳細） 

 

国土地理院電子国土 Web 使用 

東
海
環
状
自
動
車
道 

国道 21 号 

御嵩町役場 

可児市役所 

渕之上橋 

神明神社 

渕之上橋 


